[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 033/2015

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRADA A SAÚDE DO IDOSO E CAPS AD – Secretaria da Saúde
EMPRESAS  CONTRATADAS:

BARONESA LTDA - EPP, Porto Alegre – RS

 Contrato nº 146/2015
Item:  01 – R$ 80,40; 02 – R$ 55,50; 06 – R$ 106,00; 07 – R$102,00;08 – R$ 290,50; 10 – R$ 57,00
11 – R$ 11,00

Valor Total do Contrato: R$ 2.559,60
STAUDT FRANCESQUETT LTDA - EPP, Feliz – RS

 Contrato nº 147/2015
Item:  03 – R$ 102,85; 04 – R$ 34,50; 05 – R$ 106,00; 09 – R$ 60,50;12 – R$ 22,00; 13 – R$ 55,50
Valor Total do Contrato: R$ 3.789,90

Sant’Ana do Livramento,  12 de novembro  de 2015.

Lessane M.  de Barros

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos